
 

CYKLOVÝLET  

LITOVELSKÉ POMORAVÍ 2021 
 

  

Ahoj všichni, fanoušci cyklistiky. Každé prázdniny si společně zpestříme 

cyklovýletem a nejinak tomu bude i letos. Velkou změnou je ale trasa. Protože 

po blízkém okolí a podél Bečvy jsme jeli již několikrát, tak letos se podíváme 

kousek dále. Naším cílem bude krásná krajina nedaleko města Litovle, kterému 

se přezdívá Hanácké Benátky.  

Takže program bude následující:  

- cyklobus nás zaveze do Litovle a pak tam na nás počká a doveze nás i zpět 

- trasa je asi 40 km dlouhá, je mírné náročnosti, vhodná pro každého a vede 

krásnou krajinou (lze prodloužit i zkrátit) 

- bude to jistě trochu dřina, ale rozhodně i kopec srandy a po cestě určitě 

narazíme na hodné lidi, kteří nám poskytnou občerstvení 
 

Takže pokud se nám podařilo vás nalákat, tady jsou další podstatné informace: 
 

Termín: pátek 30. července 2021 
 

Čas:  sraz v 7:00 hodin na točně u základní školy ve Stříteži n. Ludinou 
 

Trasa: cyklobus nás odveze do Litovle odkud se vydáme podél řeky 

Moravy, luhy i háji a skončíme zase v Litovli 
 

Cena: 200,- Kč za osobu a kolo, zaplatíte v cyklobusu 
 

Počet: 40 účastníků (je omezen kapacitou cyklobusu), takže se nahlaste co 

nejdříve, ať nezůstanete doma !!! 
 

Kontakt: Jirka Jordán 725 048 071                           

 
 

 

 

 

 

 


